
UCHWAŁA NR XXXIV/185/2017
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art.  211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada  Gminy Szastarka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 24.028.936,61 zł, w tym:

- dochodów majątkowych w kwocie 2.752.768,97 zł,

- dochodów bieżących w kwocie 21.276.167,64 zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 41.500,00 zł.

3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 24.397.874,02 zł, w tym:

- wydatków majątkowych w kwocie 3.389.348,29 zł,

- wydatków bieżących w kwocie 21.008.525,73 zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach stanowi załącznik nr 
4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w wykazie wydatków na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej w roku 
2017, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w wykazie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3525



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Jakubaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3525



Plan dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2017

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

bieżące

756 0,00 10 511,55 3 030 145,55

0,00 0,00 0,00

75618 0,00 10 511,55 222 461,55

0,00 0,00 0,00

0,00 10 511,55 56 711,55

758 0,00 9 785,36 10 123 527,05

0,00 0,00 0,00

75814 0,00 9 785,36 52 141,05

0,00 0,00 0,00

0,00 9 785,36 52 141,05

855 0,00 10,00 6 484 060,00

0,00 0,00 0,00

85503 0,00 10,00 60,00

0,00 0,00 0,00

0,00 10,00 60,00

razem: 0,00 20 306,91 21 276 167,64

0,00 0,00 0,00

10 113 741,69

46 200,00

0,00

211 950,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

3 4

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Różne rozliczenia

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIV?185/2017 Rady Gminy Szastarka z dnia 28 sierpnia 2017 r.

3 019 634,00

5

Plan przed zmianą

0,00

42 355,69

0,00

42 355,69

0,00

21 255 860,73

50,00

0,00

50,00

0,00

6 484 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3525



majątkowe

600 0,00 80 000,00 1 185 643,00

0,00 0,00 1 105 643,00

60016 0,00 80 000,00 1 185 643,00

0,00 0,00 1 105 643,00

0,00 80 000,00 80 000,00

758 -141,85 0,00 43 100,53

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-141,85 0,00 43 100,53

900 0,00 22 745,14 248 745,14

0,00 22 745,14 22 745,14

90095 0,00 22 745,14 248 745,14

0,00 22 745,14 22 745,14

0,00 22 745,14 22 745,14

razem: -141,85 102 745,14 2 752 768,97

0,00 22 745,14 1 723 668,44

-141,85 123 052,05 24 028 936,61

0,00 22 745,14 1 723 668,44

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

43 242,38

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

226 000,00

0,00

226 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 700 923,30

23 906 026,41

1 700 923,30

2 650 165,68

0,00

43 242,38

0,00

1 105 643,00

1 105 643,00

1 105 643,00

1 105 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3525



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 203 097,93 0,00 203 097,93

01095 Pozostała działalność 203 097,93 0,00 203 097,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 097,93 0,00 203 097,93

750 Administracja publiczna 52 092,00 0,00 52 092,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 615,00 0,00 51 615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 615,00 0,00 51 615,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 477,00 0,00 477,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

477,00 0,00 477,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 940,00 0,00 1 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 940,00 0,00 1 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 940,00 0,00 1 940,00

752 Obrona narodowa 700,00 0,00 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 0,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 80 884,11 0,00 80 884,11

80101 Szkoły podstawowe 58 317,32 0,00 58 317,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 317,32 0,00 58 317,32

80110 Gimnazja 22 099,32 0,00 22 099,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 099,32 0,00 22 099,32

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

467,47 0,00 467,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

467,47 0,00 467,47

852 Pomoc społeczna 27 000,00 0,00 27 000,00

Zał.nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/185/2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3525



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

855 Rodzina 6 478 050,00 10,00 6 478 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 478 000,00 0,00 2 478 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 478 000,00 0,00 2 478 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 10,00 60,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 10,00 60,00

6 843 764,04 10,00 6 843 774,04Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3525



zał.nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/185/2017 Rady Gminy Szastarka z dnia 28 sierpnia 2017 r.

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą
218097,

93
218097,9

3
3284,46 214813,47 0 0 0 0 0 36000 36000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
218097,

93
218097,9

3
3284,46 214813,47 0 0 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12726 12726

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12726 -12726

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na 2017 r.

0

-12726 -12726 0

0 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetow
ych

12726 12726

-20000 0

0 0 0

16000 6000 0

234097,93 6000 0

10
10

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

36000 26000 0

-20000

0

-20000 -20000 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10
Rolnictwo i 
łowiectwo

254097,93 26000

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

R
oz
dzi
ał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydat
ki 

majątk
owe

z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3525



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13274 13274

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7274 -7274

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą
202404,

71
202404,7

1
900 201504,71 0 0 0 0 0

20149
36,87

2014936,8
7

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12678 12678 0 12678 0 0 0 0 0
37643,

87
37643,87

po zmianach
215082,

71
215082,7

1
900 214182,71 0 0 0 0 0

20525
80,74

2052580,7
4

przed zmianą
200904,

71
200904,7

1
900 200004,71 0 0 0 0 0

18749
36,87

1874936,8
7

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12678 12678 0 12678 0 0 0 0 0
37643,

87
37643,87

po zmianach
213582,

71
213582,7

1
900 212682,71 0 0 0 0 0

19125
80,74

1912580,7
4

przed zmianą
128904,

71
128904,7

1
0 128904,71 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12678 12678 0 12678 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
141582,

71
141582,7

1
0 141582,71 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13035

6,13
130356,13

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37643,

87
37643,87

0 0 0

37643,87 0 0

141582,71 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetow

130356,13 0 0

0 0 0

12678 0 0

2126163,45 1744580,74 0

4270

Zakup 
usług 
remontow
ych

128904,71 0 0

0

0 0 0

50321,87 0 0

0 0

2267663,45 1744580,74 0

60
01
6

Drogi publiczne 
gminne

2075841,58 1744580,74

600 Transport i łączność

2217341,58 1744580,74 0

0 0 0

50321,87

0

0 0 0

6000 6000 0

0

6059

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetow
ych

13274 13274 0

-7274 -7274

ych

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3525



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16800

0
168000

przed zmianą 31000 31000 1277,8 29722,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 1277,8 9722,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 1277,8 28722,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 1277,8 8722,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28722,2 28722,2 0 28722,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8722,2 8722,2 0 8722,2 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 
na 

program
y 

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Z tego

8722,2 0 0

0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

10000 0 0

4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

28722,2

71
00
4

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

30000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

0 0 0

11000 0 0

168000 0 0

710
Działalność 
usługowa

31000 0 0

-20000

budżetow
ych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3525



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą
275200,

6
267200,6 70400 196800,6 0 8000 0 0 0

73776
2,8

737762,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
12678,1

3
12678,13 0 12678,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
287878,

73
279878,7

3
70400 209478,73 0 8000 0 0 0

73776
2,8

737762,8

przed zmianą
209700,

6
201700,6 70400 131300,6 0 8000 0 0 0

73776
2,8

737762,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
12678,1

3
12678,13 0 12678,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
222378,

73
214378,7

3
70400 143978,73 0 8000 0 0 0

73776
2,8

737762,8

przed zmianą 4029 4029 0 4029 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
12678,1

3
12678,13 0 12678,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
16707,1

3
16707,13 0 16707,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

16707,13 0 0

51500 0 0

0 0

0 0 0

12678,13 0 0

0 0

960141,53 737762,8 0

4270

Zakup 
usług 
remontow
ych

4029

75
41
2

Ochotnicze straże 
pożarne

947463,4 737762,8 0

0 0 0

12678,13

12678,13 0 0

1025641,53 737762,8 0

18

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1012963,4 737762,8 0

0 0 0

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydat
ki 

majątk
owe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Dział

R
oz
dzi
ał

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3525



zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
796667

6,55
5722174,

51
4795640 926534,51

2005302,
04

22420
0

15000 0 0
23507

9,41
235079,41

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
23143,5

1
23143,51 0 23143,51 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
798982

0,06
5745318,

02
4795640 949678,02

2005302,
04

22420
0

15000 0 0
23507

9,41
235079,41

przed zmianą 95700 95700 0 95700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
23143,5

1
23143,51 0 23143,51 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
118843,

51
118843,5

1
0 118843,51 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95700 95700 0 95700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
23143,5

1
23143,51 0 23143,51 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
118843,

51
118843,5

1
0 118843,51 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52701 47300 13050 34250 2001 3400 0 0 0
31138,

55
31138,55

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

118843,51 0 0

83839,55 0 0

0

0 0

0 0 0

23143,51 0 0

0 0

118843,51 0 0

4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

95700

80
11
3

Dowożenie uczniów 
do szkół

95700 0 0

0 0 0

23143,51

0 0

23143,51 0 0

8224899,47 206079,41 0

41500 0 0

801
Oświata i 
wychowanie

8201755,96 206079,41 0

0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

41500 0 0

4810 Rezerwy

51500

75
81
8

Rezerwy ogólne i 
celowe

51500 0 0

-10000 0 0

0

0 0

0 0 0

41500 0 0

758 Różne rozliczenia

-10000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3525



zwiększenie
10511,5

5
10511,55 0 10511,55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
63212,5

5
57811,55 13050 44761,55 2001 3400 0 0 0

31138,
55

31138,55

przed zmianą 8750 8750 0 8750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12750 12750 0 12750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 37450 34050 13050 21000 0 3400 0 0 0 0 0

18

37450 0 0

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydat
ki 

majątk
owe

z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Dział

R
oz
dzi
ał

Nazwa Plan

Z tego

11500 0 0

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

12750 0 0

4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

7500

85
15
3

Zwalczanie 
narkomanii

8750 0 0

0 0 0

4000

10511,55 0 0

94351,1 0 0

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3525



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6511,55 6511,55 0 6511,55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
43961,5

5
40561,55 13050 27511,55 0 3400 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2111,55 2111,55 0 2111,55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
11111,5

5
11111,55 0 11111,55 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
125948

9
940345 544045 396300 0

31914
4

0 0 0 0 0

zmniejszenie
-

3804,84
-2904,84 -2904,84 0 0 -900 0 0 0 0 0

zwiększenie 3804,84 3504,84 1754,22 1750,62 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach
125948

9
940945 542894,38 398050,62 0

31854
4

0 0 0 0 0

przed zmianą 480020 475020 427120 47900 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie
-

2244,03
-2244,03 -2244,03 0 0 0 0 0 0 0 0

85
21

Ośrodki pomocy 

480020 0 0

-2244,03 0 0

3804,84 0 0

1259489 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1259489 0 0

-3804,84 0 0

0

0 0 0

400 0 0

4610

Koszty 
postępow
ania 
sądowego 
i 
prokurato
rskiego

0 0

400 0

0

4000 0 0

16000 0 0

0

4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

12000 0 0

0 0

0

0 0 0

2111,55 0 04210

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia

9000 0

11111,55 0

6511,55 0 0

43961,55 0 0

85
15
4

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3525



zwiększenie 2244,03 1944,03 364,73 1579,3 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 480020 474720 425240,7 49479,3 0 5300 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 5300 0 0 0 0 5300 0 0 0 0 0

przed zmianą 323300 323300 323300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 364,73 364,73 364,73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
323664,

73
323664,7

3
323664,73 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -744,03 -744,03 -744,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
23255,9

7
23255,97 23255,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0

7000 0 0

Odpisy na 
zakładow

9900 0 0

0 0 0

1500 0 0

10000 0 0

4210

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia

5500 0 0

-1500 0 0

0 0 0

23255,97 0 0

4170

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we

11500 0 0

-744,03 0 0

0 0 0

323664,73 0 0

4040

Dodatkow
e 
wynagrod
zenie 
roczne

24000 0 0

0 0 0

364,73 0 0

5300 0 0

4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów

323300 0 0

0 0

0 0 0

300 0 0

0 0

480020 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczo
ne do 
wynagrod
zeń

5000

21
9

Ośrodki pomocy 
społecznej

2244,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3525



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79,3 79,3 0 79,3 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9979,3 9979,3 0 9979,3 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 125425 122425 116925 5500 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie
-

1560,81
-660,81 -660,81 0 0 -900 0 0 0 0 0

zwiększenie 1560,81 1560,81 1389,49 171,32 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125425 123325 117653,68 5671,32 0 2100 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0

0

-900 0 0

0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczo
ne do 
wynagrod
zeń

3000 0

2100 0

1560,81 0 0

125425 0 0

18

85
22
8

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

125425 0 0

-1560,81 0 0

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydat
ki 

majątk
owe

z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Dział

R
oz
dzi
ał

Nazwa Plan

Z tego

9979,3 0 0

0 0 0

79,3 0 0
4440

zakładow
y fundusz 
świadcze
ń 
socjalnyc
h

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3525



przed zmianą 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1389,49 1389,49 1389,49 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
91389,4

9
91389,49 91389,49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5525 5525 5525 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139,4 -139,4 -139,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5385,6 5385,6 5385,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -521,41 -521,41 -521,41 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378,59 378,59 378,59 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 171,32 171,32 0 171,32 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2371,32 2371,32 0 2371,32 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
649805

0
131320 114450 16870 20000

63467
30

0 0 0 0 0

zmniejszenie -502,01 -502,01 -502,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
13942,0

1
512,01 512,01 0 13430 0 0 0 0 0 0

po zmianach
651149

0
131330 114460 16870 33430

63467
30

0 0 0 0 0

przed zmianą
400000

0
59100 57100 2000 0

39409
00

0 0 0 0 0

zmniejszenie -134,46 -134,46 -134,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134,46 134,46 134,46 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
400000

0
59100 57100 2000 0

39409
00

0 0 0 0 0

0 0

4000000 0 0

85
50
1

Świadczenie 
wychowawcze

4000000 0 0

-134,46 0 0

134,46

13942,01 0 0

6511490 0 0

0

855 Rodzina

6498050 0 0

-502,01 0 0

0

0 0 0

171,32 0 0
4440

Odpisy na 
zakładow
y fundusz 
świadcze
ń 
socjalnyc
h

2200 0

2371,32 0

0

0 0 0

378,59 0 0

0

4120

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy

900 0 0

-521,41 0

0

-139,4 0 0

0 0 0

4040

Dodatkow
e 
wynagrod
zenie 
roczne

5525 0

5385,6 0

0

1389,49 0 0

91389,49 0 0

4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów

90000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3525



przed zmianą 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134,46 134,46 134,46 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
45134,4

6
45134,46 45134,46 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -134,46 -134,46 -134,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2865,54 2865,54 2865,54 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
247800

0
72170 57300 14870 0

24058
30

0 0 0 0 0

zmniejszenie -367,55 -367,55 -367,55 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 367,55 367,55 367,55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
247800

0
72170 57300 14870 0

24058
30

0 0 0 0 0

przed zmianą 43800 43800 43800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 367,55 367,55 367,55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
44167,5

5
44167,55 44167,55 0 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 
na 

program
y 

z tego:

Wydat

z tego:

w tym:

z tego:R

Z tego

0

0

0 0 0

367,55 0 0

4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów

43800 0

44167,55 0

0 0

367,55 0 0

2478000 0 0

2865,54 0 0

85
50
2

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2478000 0 0

-367,55

-134,46 0 0

0 0 0

45134,46 0 0

4040

Dodatkow
e 
wynagrod
zenie 
roczne

3000 0 0

0 0

0 0 0

134,46 0 0
4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów

45000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3525



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -367,55 -367,55 -367,55 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3632,45 3632,45 3632,45 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13430 0 0 0 13430 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33430 0 0 0 33430 0 0 0 0 0 0

0 0

13430 0 0

33430 0 0

60 0 0

85
50
8

Rodziny zastępcze

20000 0 0

0

0 0

0 0 0

10 0 0

0 0

60 0 0

4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów

50

85
50
3

Karta Dużej 
Rodziny

50 0 0

0 0 0

10

0

0 0 0

3632,45 0 0

18

4040

Dodatkow
e 
wynagrod
zenie 
roczne

4000 0 0

-367,55 0

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydat
ki 

majątk
owe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

Dział
oz
dzi
ał

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3525



przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13430 0 0 0 13430 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33430 0 0 0 33430 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
599535,

47
599535,4

7
59250 540285,47 0 0 0 0 0

27920
0

279200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25070 25070 18870 6200 0 0 0 0 0
22745,

14
22745,14

po zmianach
624605,

47
624605,4

7
78120 546485,47 0 0 0 0 0

30194
5,14

301945,14

przed zmianą 29850 29850 2150 27700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33850 33850 2150 31700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

33850 0 0

4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

0

90
00
1

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

29850 0 0

0 0 0

4000

47815,14 22745,14 0

926550,61 301945,14 0

0

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

878735,47 279200 0

0 0 0

0

0 0 0

13430 0 02320

Dotacje 
celowe 
przekaza
ne dla 
powiatu 
na 
zadania 
bieżące 
realizowa
ne na 
podstawie 
porozumi
eń 
(umów) 
między 
jednostka
mi 
samorząd
u 
terytorialn
ego

20000 0

33430 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3525



po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
101763,

96
101763,9

6
57100 44663,96 0 0 0 0 0

27920
0

279200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21070 21070 18870 2200 0 0 0 0 0
22745,

14
22745,14

po zmianach
122833,

96
122833,9

6
75970 46863,96 0 0 0 0 0

30194
5,14

301945,14

przed zmianą 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15540 15540 15540 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55540 55540 55540 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7860 7860 7860 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3010 3010 3010 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10870 10870 10870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 320 320 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1410 1410 1410 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

z tego:

Z tego

0

0

0 0 0

320 0 0
4120

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy

1090 0

1410 0

0

3010 0 0

10870 0 0

0

4110

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne

7860 0 0

0 0

0

0 0 0

15540 0 0
4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów

40000 0

55540 0

0 0

43815,14 22745,14 0

424779,1 301945,14 0

4000 0 0

90
09
5

Pozostała 
działalność

380963,96 279200 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3525



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13050 13050 0 13050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15250 15250 0 15250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22745,

14
22745,14

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55745,

14
55745,14

przed zmianą
515121,

43
20121,43 16500 3621,43 495000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach
530121,

43
20121,43 16500 3621,43 510000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 335000 0 0 0 335000 0 0 0 0 0 0335000 0 0

15000 0 0

530121,43 0 0

0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

515121,43 0 0

0 0 0

0

0 0 0

22745,14 22745,14 0
6057

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetow
ych

33000 33000

55745,14 55745,14

0

2200 0 0

15250 0 0

18

4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

13050 0 0

0 0

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydat
ki 

majątk
owe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

Dział

R
oz
dzi
ał

Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3525



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 335000 0 0 0 335000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą
209260

04,54
11031949

,5
7827708,64 3204240,86

2594803,
04

70742
52

15000 0
21000

0
33489
59,28

3348959,2
8

zmniejszenie
-

34306,8
5

-33406,85 -3406,85 -30000 0 -900 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie
116828,

04
88098,04 21136,23 66961,81 28430 300 0 0 0

60389,
01

60389,01

po zmianach
210085

25,73
11086640

,69
7845438,02 3241202,67

2623233,
04

70736
52

15000 0
21000

0
33893
48,29

3389348,2
9

177217,05 22745,14 0

24397874,02 2996368,09 0

350000 0 0

Wydatki razem:

24274963,82 2993622,95 0

-54306,85 -20000 0

0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0

350000 0 0

2480

Dotacja 
podmioto
wa z 
budżetu 
dla 
samorząd
owej 
instytucji 
kultury

335000

92
10
9

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

0 0 0

15000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3525



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 203 097,93 0,00 203 097,93

01095 Pozostała działalność 203 097,93 0,00 203 097,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775,80 0,00 2 775,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474,66 0,00 474,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 0,00 34,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,85 0,00 385,85

4300 Zakup usług pozostałych 312,00 0,00 312,00

4430 Różne opłaty i składki 199 115,62 0,00 199 115,62

750 Administracja publiczna 52 092,00 0,00 52 092,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 615,00 0,00 51 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00 0,00 615,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 477,00 0,00 477,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 477,00 0,00 477,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 940,00 0,00 1 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 940,00 0,00 1 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 0,00 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

752 Obrona narodowa 700,00 0,00 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 80 884,11 0,00 80 884,11

80101 Szkoły podstawowe 58 317,32 0,00 58 317,32

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

15 119,28 0,00 15 119,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 198,04 0,00 43 198,04

80110 Gimnazja 22 099,32 0,00 22 099,32

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4 724,85 0,00 4 724,85

zał.nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/185/2017 Rady Gminy Szastarka z dnia 28 sierpnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3525



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 374,47 0,00 17 374,47

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

467,47 0,00 467,47

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

467,47 0,00 467,47

852 Pomoc społeczna 27 000,00 0,00 27 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

855 Rodzina 6 478 050,00 10,00 6 478 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940 900,00 0,00 3 940 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 134,46 45 134,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 134,46 2 865,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 0,00 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 478 000,00 0,00 2 478 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 405 830,00 0,00 2 405 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 800,00 367,55 44 167,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 367,55 3 632,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 0,00 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 370,00 0,00 2 370,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 10,00 60,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 10,00 60,00

6 843 764,04 10,00 6 843 774,04Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3525



Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 r.
Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana

010 36 000,00 - 20 000,00

01010 36 000,00 - 20 000,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 12 726,00 - 12 726,00

12 726,00 - 12 726,00

6059 13 274,00 - 7 274,00

1 000,00 0,00

5 000,00 0,00

7 274,00 - 7 274,00

600 2 014 936,87 37 643,87

60014 140 000,00 0,00

6300 140 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

140 000,00 0,00

60016 1 874 936,87 37 643,87

6050 130 356,13 37 643,87

25 356,13 - 25 356,13

10 000,00 0,00

35 000,00 - 35 000,00

58 000,00 80 000,00

2 000,00 18 000,00

6057 1 105 643,00 0,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowośic Brzozówka Kolonia 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w Wojciechowie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Budowa przydomowych biologicznych ocvzyszczalni ścieków dla budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych na terenie Gminy Szastarka

1 000,00

Przebudowa linii wodociągowej w Polichnie Czwartej 5 000,00

Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w Wojciechowie 0,00

Transport i ł ączność 2 052 580,74

Drogi publiczne powiatowe 140 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2289L Zakrzówek - Szastarka - Polichna w 
miejscowości Polichna Czwarta

0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2289L Zakrzówek - Szastarka - Polichna w 
miejscowości Szastarka

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2727 L Słodków II - Szastarka Stacja z udziałem środków 
pozyskanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

140 000,00

Drogi publiczne gminne 1 912 580,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00

Budowa kładki na moście przy drodze gminnej Nr 108622L Blinów Pierwszy - Blinów Drugi 
II etap

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108618L w Szastarce 20 000,00

Budowa miejsc postojowych przy szkole w Wojciechowie- II etap 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Majdan 
Obleszcze - Cegielnia

0,00

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Polichna 
Czwarta - Legowiska

138 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 643,00

zał.nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/185/2017 Rady Gminy Szastarka 
z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3525



1 105 643,00 0,00

6059 638 937,74 0,00

638 937,74 0,00

750 1 400,00 0,00

75023 1 400,00 0,00

6050 1 400,00 0,00

1 400,00 0,00

754 737 762,80 0,00

75412 737 762,80 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 427 762,80 0,00

427 762,80 0,00

6069 310 000,00 0,00

310 000,00 0,00

801 235 079,41 0,00

80101 29 000,00 0,00

6050 21 000,00 0,00

10 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80106 206 079,41 0,00

6057 167 517,50 0,00

167 517,50 0,00

6059 38 561,91 0,00

38 561,91 0,00

851 31 138,55 0,00

85111 31 138,55 0,00

6050 31 138,55 0,00

31 138,55 0,00

854 8 000,00 0,00

85401 8 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108619L Szastarka Stacja  - Brzozówka Kolonia 1 105 643,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 937,74

Przebudowa drogi gminnej nr 108619L Szastarka Stacja  - Brzozówka Kolonia 638 937,74

Administracja publiczna 1 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400,00

Wykonanie modernizacji centralki telefonicznej w Urzędzie Gminy 1 400,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 737 762,80

Ochotnicze straże pożarne 737 762,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Blinów 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 427 762,80

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Blinów 427 762,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Blinów 310 000,00

Oświata i wychowanie 235 079,41

Szkoły podstawowe 29 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa boiska do koszykówki i siatkówki przy PSP w Polichnie 10 000,00

Wymiana stolarki okiennej w ZS w Blinowie 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup i montaż systemu monitoringu w ZS w Blinowie 8 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 206 079,41

Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Polichnie na potrzeby funkcjonowania oddziału przedszkolnego

38 561,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 517,50

Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Polichnie na potrzeby funkcjonowania oddziału przedszkolnego

167 517,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 561,91

Ochrona zdrowia 31 138,55

Szpitale ogólne 31 138,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 138,55

Budowa miejsc postojowych przy SP ZOZ w Polichnie 31 138,55

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

Świetlice szkolne 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3525



6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

900 279 200,00 22 745,14

90095 279 200,00 22 745,14

6057 33 000,00 22 745,14

33 000,00 22 745,14

6059 246 200,00 0,00

241 200,00 0,00

5 000,00 0,00

926 5 441,65 0,00

92695 5 441,65 0,00

6060 5 441,65 0,00

5 441,65 0,00

3 348 959,28 40 389,01

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup zmywarki gastronomicznej do stołówki szkolnej przy PG Nr 1 w Polichnie 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 945,14

5 000,00

Pozostała działalność 301 945,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 745,14

Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 55 745,14

5 441,65

Pozostała działalność 5 441,65

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 441,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 200,00

Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 241 200,00

Wzrost wykorzystania odnawilanych źródeł energii w gminie Szastarka poprzez montaż 
instalacji fotowoltaicznych

Zakup wyposażenia przeznaczonego na plac zabaw i boisko w Szastarce Wsi 5 441,65

Razem 3 389 348,29

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3525



Załącznik nr 6 
do Uchwały  Nr XXXIV/185/2017 
Rady Gminy Szastarka  
z dnia 28 sierpnia 2017 r.  

 
 

WYKAZ  WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE 
 Z BUDŻETU UNII  EUROPEJSKIEJ  REALIZOWANYCH W ROKU 2017. 

 
 
Lp. Nazwa projektu Dział 

Rozdział 
Kwota 

wydatków  
Zmiana Kwota 

wydatków po 
zmianie 

1. Budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków dla budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych na terenie 
Gminy Szastarka 

010 
01010 

 
1.000,00 

  
1.000,00 

2. Przebudowa linii wodociągowej w Polichnie 
Czwartej 
 

010 
01010 

 
5.000,00 

  
5.000,00 

3. Przebudowa stacji wodociągowej oraz sieci 
wodociągowej z przyłączami w Wojciechowie 
 

010 
01010 

 
20.000,00 

 
-20.000,00 

 
0,00 

4. 
 
 

Wykonanie nawierzchni drogi gminnej  Nr 
108619L  Szastarka Stacja  – Brzozówka 
Kolonia  

600 
60016 

 

 
1.744.580,74 

  
1.744.580,74 

5. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Blinów 

754 
75412 

 
737.762,80 

 
 

 
737.762,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3525



6. 
 
 
 

Dostosowanie i przebudowa  pomieszczeń w 
budynku  Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum  w Polichnie  na  potrzeby  
funkcjonowania  oddziału przedszkolnego 

801 
80106 

 
 

 
206.079,41 

 
 

 
206.079,41 

7. Utworzenie oddziału przedszkolnego w 
Polichnie 

801 
80106 

 
15.000,00 

  
15.000,00 

8. Instalacja odnawialnych źródeł energii w 
gminie Szastarka 

900 
90095 

 
274.200,00 

 
 

 
274.200,00 

9. Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii w gminie Szastarka poprzez montaż 
instalacji fotowoltaicznych 

900 
90095 

 
5.000,00 

  
5.000,00 

  
O g ó ł e m  

  
3.008.622,95 

 
-20.000,00 

 
2.988.622,95 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3525



 
  

Zał. Nr 7 do Uchwały XXXIV/185/2017 
Rady Gminy Szastarka  
z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

WYKAZ  DOTACJI  PODMIOTOWYCH  I  CELOWYCH  UDZIELONYCH  Z  BUDŻETU GMINY   
SZASTARKA W ROKU 2017 

 
Lp. 

 

Dział/ 
rozdział 

§ 
wydatku 

 
Podmiot/przeznaczenie /cel publiczny / 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

 
Kwota dotacji celowej 

 
Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych 

 
 

1. 
 
 
 

 
600 

60014 
 
 

 
6300 

 
 
 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie  własnych 
zadań  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych . 

  
 

140.000,00 
 
 

 
2. 
 
 

 
801 

80104 
 

 
2310 

 
 

 
Dotacja celowa  przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między 
jednostkami  samorządu terytorialnego. 

 
 
 
 

 
40.000,00 

 
 

 
3.  

 
851 

85195 

 
2710 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

  
 

2.001,00 

 
4. 
 
 

 
855 

85508 
 

 
2320 

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 
zadania  bieżące realizowane  na podstawie  
porozumień  (umów)  między jednostkami 
samorządu terytorialnego.  

 
 

Przed zmianą  20.000,00 

Zmiana +13.430,00 

Po zmianie 33.430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3525



 
  

 
5. 
 
 

 
921 

92109 
 

 
2480 

 
 

 
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (Gminne 
Centrum Kultury w Polichnie). 
 

Przed zmianą 
 

335.000,00  

Zmiana 
 

+ 
15.000,00 

Po zmianie 
 

350.000,00 

 
6. 
 
 

 
921 

92116 

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
samorządowej instytucji kultury (Gminna 
Biblioteka  Publiczna w Szastarce). 

      
160.000,00 

 

 
RAZEM  

 

 
510.000,00 

 
215.431,00 

 
Dotacje   dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

 
 

1. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
801 

80101 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż  jednostka  samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i 
Kultury Wiejskiej  Huta Józefów  w kwocie  – 
798.681,45 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju wsi  
Wojciechów  i Kolonia Wojciechów  w kwocie  
- 279.570,83 

 
1.078.252,28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 
 
 
 
 

 
801 

80103 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 

 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż  jednostka  samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  
Wojciechów  i Kolonia Wojciechów  w kwocie  
- 24.120,00 

 
24.120,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3525



 
  

 
3. 
 
 

 
 

801 
80104 

 
 
 
 

2540 
 
 
 
 
 

Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej  jednostki sytemu oświaty.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i 
Kultury Wiejskiej  Huta Józefów  w kwocie  - 
104.005,68 

 
104.005,68 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
4. 
 
 
 
 
 

 
801 

80106 
 
 
 
 

 
2540 

 
 
 
 
 

 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej  jednostki sytemu oświaty. 
 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja”  dla Brzozówki i  
Brzozówki Kol. w kwocie  - 87.034,64 
 

 
87.034,64 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
5. 
 
 
 
 
 

 
801 

80110 
 
 
 
 

 
2590 

 
 
 
 
 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż  jednostka  samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i 
Kultury Wiejskiej  Huta Józefów  w kwocie – 
529.661,97 
 

 
529.661,97 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
6. 
 
 

 
801 

80149 
 

 
2540 

 
 

 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej  jednostki sytemu oświaty 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja „  dla Brzozówki  
Kol. i Brzozówki w kwocie  - 30.000,00 
 

 
30.000,00 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3525



 
  

                                                                                        

 
7. 
 
 
 
 
 
 

 
801 

80150 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż  jednostka  samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
- Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i 
Kultury Wiejskiej  Huta Józefów  w kwocie  - 
46.441,00 
 
- Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  
Wojciechów  i Kolonia Wojciechów  w kwocie  
- 65.786,47 

 
112.227,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
8. 

 
926 

92605 
 
 
 
 
 
 

 

 
2360 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie  zadań zleconych  do 
realizacji stowarzyszeniom. 
- rozwój sportu i upowszechnianie  kultury 
fizycznej terenie  Gminy Szastarka, poprzez 
prowadzenie  drużyny  piłki nożnej, 
rozgrywek ligowych na obszarze 
województwa oraz utrzymania  infrastruktury 
sportowej, szkolenie dzieci  i młodzieży w 
zakresie piłki  siatkowej oraz uczestnictwa  w 
rozgrywkach Powiatowej Ligi Amatorskiej 
Siatkówki „PLAS”, szkolenie dzieci i 
młodzieży ćwiczącej karate  tradycyjne  z 
Gminy Szastarka. 

  
72.500,00 

 
 
 
 
 

 
RAZEM  

 

 
1.965.302,04 

 
72.500,00 

 
DOTACJE   OGÓŁEM  

 

 
2.763.233,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3525



L.p. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział § wydatku Kwota

600-60016 4270 6 734,31                                             

851-85111 6050 6 734,31                                             

851-85111 6050 12 804,24                                          

851-85111 4210 1 286,00                                             

851-85111 4300 2 214,00                                             

921-92195 4210 1 000,00                                             

3. Polichna Trzecia 600-60016 4270 11 506,88                                          

4. Polichna Czwarta 600-60016 4270 20 525,00                                          

600-60016 4270 9 300,00                                             

921-92195 4210 1 148,32                                             

851-85111 4270 1 000,00                                             

921-92195 4170 6 500,00                                             

754-75412 4210 7 000,00                                             

926-92695 6060 5 441,65                                             

926-92695 4210 500,00                                                

921-92195 4170 10 000,00                                          

754-75412 4210 4 052,03                                             

600-60016 4270 7 000,00                                             

8. Stare Moczydłą 600-60016 4270 11 946,08                                          

921-92195 4210 1 473,11                                             

851-85111 6050 6 000,00                                             

754-75412 4210 5 000,00                                             

10. Blinów Pierwszy 600-60016 4270 12 678,13                                         

754-75412 4270 12 678,00                                         

11. Blinów Drugi 600-60016 4270 19 968,69                                          

600-60016 6050 5 000,00                                             

600-60016 4270 5 000,00                                             

754-75412 4210 4 464,12                                             

600-60016 6050 5 000,00                                             

600-60016 4270 5 000,00                                             

754-75412 4210 1 506,88                                             

14. Brzozówka 754-75412 4210 17 684,88                                          

15. Brzozówka Kolonia 600-60016 4270 15 196,11                                          

754-75412 4210 3 000,00                                             

600-60016 4270 11 727,64                                          

17. Cieślanki 700-70005 4300 7 729,81                                             

600-60016 4270 5 000,00                                             

754-75412 4300 1 230,00                                             

754-75412 4210 10 283,69                                          

SUMA 282 313,88                                        

zał. Nr 8 do Uchwały Nr XXX/185/2017 Rady Gminy 

Szastarka z dnia 28 sierpnia 2017 r.Wykaz wydatków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok- po zmianach

Huta Józefów18.

Wojciechów Kolonia12.

Wojciechów 13.

Majdan Obleszcze16. 

Szastarka Wieś6.

Szastarka Stacja7.

Podlesie9.

Polichna Druga2.

Rzeczyca Kolonia5.

Polichna Pierwsza

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3525


		2017-09-06T12:09:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




